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P R O T O K Ó Ł  NR XXXVII/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 13
00

 do 15
50

 

sala nr 5 Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie 

z dnia 30 listopada 2017 roku  

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Ponadto w obradach udział wzięli sołtysi oraz goście /lista obecności stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu/. 

 

Ad.1.  

Otwarcia XXXVII sesji i powitania Burmistrza, Skarbnika Gminy, radnych, sołtysów, 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz kierowników jednostek podległych dokonał Marek 

Kowalczyk Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził według listy obecności, że na stan 15 

radnych obecnych było 15, a zatem podejmowane uchwały są prawomocne. 

 

Ad.2. Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Kowalczyk wnioskował o wycofanie  

z porządku obrad pkt 9 i przeniesienie go jako pkt 4a: 

 Informacja na temat drużyn piłkarskich działających na terenie Gminy Dobiegniew. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

4. Odczytanie protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej.  

4a. Informacja na temat drużyn piłkarskich działających na terenie Gminy Dobiegniew. 

5. Informacja o działalności burmistrza między sesjami. 

6. Wnioski i zapytania. 

7. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Narkomanii w 2017 roku. 

8. Ustalenie stawek podatków i opłat na rok 2018 rok. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  
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a) przygotowania przez Burmistrza Dobiegniewa projektu uchwały Rady Miejskiej       

w Dobiegniewie w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych  oraz ogrodzeń, ich gabarytów, 

standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być 

wykonane, 

b) przedłużenia okresu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę   

i zbiorowe odprowadzania ścieków z urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych                                                      

stanowiących własność Gminy Dobiegniew, 

c) zniesienia statusu pomnika przyrody, 

d) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018”, 

e) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wybranego obszaru w miejscowości Urszulanka, 

f) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Strefy turystyczno-sportowej Osiek-Dobiegniew, 

g) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Dobiegniew, 

h) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

turystycznych w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew. 

i) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

j) wyrażenia woli wspólnej realizacji oraz współfinansowania zadania inwestycyjnego 

pn.:” Przebudowa drogi powiatowej nr 1371F Bierzwnik – Kolsk – Dobiegniew na 

odcinku Dobiegniew – Osiek km 0+000+965,539”. 

k) zmian uchwały budżetowej gminy na 2017 rok. 

l) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Dobiegniew 

m) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2017-2024, podjętej uchwałą 

Nr XXVI/146/16 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2016r.    

10. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

11. Komunikaty. 

12. Zakończenie sesji.  

Rada zmiany do porządku przyjęła jednomyślnie: za głosowało 15 radnych,  

przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 
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W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada porządek obrad przyjęła jednomyślnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.3. Pan Marek Kowalczyk Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. Rada protokół z poprzedniej 

sesji przyjęła większością głosów: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

 

Ad.4. Pan Waldemar Szpila Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokół 

pokontrolny z dnia 28 listopada 2017 roku, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4a.  

 Pan Dariusz Waldmann Prezes Klubu Sportowego „Błękitni Dobiegniew” przedstawił 

sprawozdanie merytoryczne za 2017r., które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Pan  Jerzy Plewako Wiceprezes „Błękitnych” przedstawił plany na 2018r. Proszę państwa 

dla każdego działacza z wykonywanej pracy musi być przede wszystkim satysfakcja i dla 

tej satysfakcji my pracujemy. Proszę Państwa z zewnątrz nas oceniają bardzo pozytywnie. 

Na podpisaniu umowy w Pogoni Szczecin, kiedy zapytaliśmy Prezesa „Pogoni” dlaczego 

my jesteśmy wybrani do współpracy, Prezes podkreślił, że jesteśmy partnerem 

strategicznym i klubem sportowym z małej miejscowości i dlatego nas wybrano do 

współpracy. Współpraca się rozwija. Mamy propozycję szkolenia naszych instruktorów w 

Pogoni Szczecin. Uważamy, że ta współpraca w przyszłym roku jeszcze bardziej nam 

zaowocuje. Zarząd „Błękitnych”  postawił sobie za cel opracować parę nowych 

projektów. Pierwszy projekt, to szkolenie młodzieży 15-18 letniej. Mamy wojewódzką 

ligę juniorów, żeby nasza młodzież tam weszła. Drugim naszym projektem jest 

stworzenie sekcji sportowo-turystycznej. Chcemy zorganizować turniej dla 

najzdolniejszych zawodników, ale razem z rodzicami pn. „Familiada piłkarska”. Następny 

projekt, chcemy włączyć dziewczęta, stworzyć sekcję dziewczęcą, nie tylko piłkarską, 

może inne dziedziny jak np. strzelnicowo czy łucznictwo. Dziękuję bardzo.  

 Radny Karol Golec fajne jest to, że widzicie jakieś perspektywy na przyszłość, że chcecie 

stworzyć dodatkowe sekcje, nie tylko piłkę nożną,  mamy zrobione korty tenisowe, 

wykorzystajmy to i w tym kierunku idźmy. Duże podziękowania dla zarządu 

stowarzyszenia za zaangażowanie, ale proszę przekazać też podziękowania dla rodziców 
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dzieci, którzy bardzo angażują się w działalność klubu i organizują też różne spotkania. 

Dziękuję bardzo. 

 Pan Leszek Waloch Burmistrz Dobiegniewa – chciałby bardzo podziękować Zarządowi 

„Błękitnych” za działalność, którą prowadzicie państwo na rzecz dzieci i młodzieży. 

Pan Marek Kowalczyk Przewodniczący Rady przekazał głos Panu Ryszardowi 

Wiśniewskiemu Prezesowi Klubu Sportowego „Zorza Rolewice”.  

 Pan Ryszard Wiśniewski – przystąpiliśmy do tegorocznych meczów w trzech grupach. 

Seniorzy w klasie B. Grupy młodzieżowe w kategorii „Orlik” i „Bramkarz”. W kategorii 

„Orlik” mamy 18 osób w tym dwie dziewczynki , w kategorii „Bramkarz” mamy 19 osób  

w tym też dwie dziewczynki. W kategorii „Orlik” zajęliśmy II miejsce z „Łucznikiem” 

Strzelce Krajeńskie, a w kategorii Bramkarz III miejsce z drużyną ze Starego Kurowa.  

Dnia 05 sierpnia br. Klub „Zorza Rolewice” obchodził jubileusz 45-lecia. Dziękuję 

bardzo. 

Pan Marek Kowalczyk Przewodniczący Rady – dziękujemy Panu Ryszardowi 

Wiśniewskiemu bardzo za zapał i za poświęcenie swojego czasu. Wszyscy wiemy, że gdyby 

nie Pan Ryszard nie byłoby „Zorzy Rolewice”.   

   

Ad. 5. Informację o działalności Burmistrza między sesjami przedstawił Pan Leszek Waloch 

Burmistrz Dobiegniewa: 

 Dnia 6 listopada odbyło się spotkanie z projektantem tych wszystkich ulic  

w rewitalizacji, które będą przebudowywane. Omówiliśmy zakres i formy przebudowy. 

 Dnia 8 listopada wspólnie z Panią Burmistrz byliśmy na spotkaniu z Panią Elżbietą Polak 

Marszałkiem Województwa Lubuskiego. Omawialiśmy temat Muzeum 

Woldenberczyków, rozbudowa i remont stanu istniejącego.  Kosz całkowity tego projektu 

to 5-6 mln. złotych. 

 Dnia 11 listopada odbyły się Obchody Święta Niepodległości. Dziękuję wszystkim za 

udział.  

 Dnia 14 listopada odbyło się spotkanie Lubuskiej Izby Rolniczej, które zorganizowano  

w Starostwie Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich.  

 Dnia 16 listopada uczestniczyłem w spotkaniu w Urzędzie Miejskim w Strzelcach 

Krajeńskich na temat turystyki.  

  Dnia 21 listopada odbyło się święto pracownika socjalnego. Byłem na spotkaniu  

z pracownikami Ośrodka Pomocy Społecznej, na którym podziękowałem wszystkim  
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za pracę. 

 Dnia 23 listopada byłem w Zielonej Górze w sprawie pozyskiwania środków unijnych  

z funduszy PFRON  

 Dnia 24 listopada odbyło się spotkanie z sołtysami, którego tematem był budżet na 2018r. 

 Dnia 23,27,28 listopada obyły się komisje Rady Miejskiej.  

 Dnia 28 listopada odbyło się posiedzenie Zarządu CZG SGO5.  

 Dnia 29 listopada odbyło się kierownictwo urzędu, po kierownictwie gościłem 

Wicestarostę Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Bogusława Kierusa, w sprawie drogi 

Dobiegniew – Osiek, przetarg na tę drogę już się odbył, firma już działa, do połowy 

przyszłego roku mają zakończyć przebudowę tej drogi. 

 

Ad.6.  Wnioski i zapytania. 

 Paweł Łysiak radny – pierwsze moje pytanie to jest ulica Poznańska, co się robi w tym 

kierunku żeby zwolnic na tej ulicy, z uwagi na to, że one się zapada i za chwilę nam 

dojdzie jeszcze naprawa kanalizacji.  

 Drugie pytanie to droga z Ostrowca do Sławicy, uważam, że tam należała by się droga 

tym bardziej, że mamy tam bardzo porządnego pracodawcę, który od ponad 20 lat 

zatrudnia kilkanaście osób i możemy też tam zainwestować.  

 Trzeci temat to nasza ulica, którą zmieniliśmy z Jedności Robotniczej na Jedności, żeby 

zmienić tablice.  

 Czwarty temat to monitoring miasta, to jest rzecz pilna a bezpieczeństwo jest dla nas 

wspólnym dobrem.  

 Następne moje pytanie to wizja Pana Burmistrza na ZEAO.  

 Do kierownika SGO5 mam takie pytanie czy można żeby śmieci codziennie na bieżąco 

odjeżdżały z Dobiegniewa, żeby nie było bałaganu.  

Dziękuję bardzo.     

 Karol Golec Wiceprzewodniczący RM – mam pytanie do kierownika CZG SGO5 – jaki 

jest procent złożenia deklaracji w Dobiegniewie osób które powinny je złożyć, a jaki 

procent jeszcze brakuje. 

 Następne pytanie, jakie jest zadłużenie Gminy Dobiegniew i czy państwo robicie jakieś 

kroki żeby to zadłużenie pomniejszyć, czy są jakieś spłaty. Czy wszystkie deklaracje, które 

do was wpływają są płacone na bieżąco? 
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 Teraz chciałem zapytać o PSZOK, składowisko odpadów  z chwilą kiedy śmieci 

przyjeżdżają na ten plac są ważone, następnie są zrucane na ten plac i one tam jakiś czas 

leżą, chodzi mi  o to, że ten plac nie jest zadaszony i kiedy popada to z tych śmieci z jednej 

tony zrobi się tona dwadzieścia do wywozu. Chodzi o to, że większy tonaż wywozimy niż 

przywozimy i może też stąd to zadłużenie, między innymi. Mój wniosek jest taki, żeby 

zrobić zadaszenie. 

 Czy jest prawdą to, że Gmina Strzelce Krajeńskie chce się wycofać ze związku, jaki 

byłyby tego skutek dla nas. 

 Dariusz Majowicz radny – mam pytanie do Pani Agnieszki Walendzik Dyrektora PUK 

„Komunalni”, co wpłynęło na podwyżkę ciepłej wody, szczególnie w umowach ze 

wspólnotami mieszkaniowymi, ponieważ ta podwyżka była znaczna.  

 

Następnie Pan Karol Golec Wiceprzewodniczący RM – ogłosił przerwę w obradach sesji  

od godz. 14
40

 do godz. 14
50

. Po przerwie spóźnił się radny Andrzej Muszyński, wziął udział  

w głosowaniu od punktu 10 f .  

 

Ad.7. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Narkomanii w 2017r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.8. Pan Marek Kowalczyk Przewodniczący Rady - sprawy wysokości podatków omówione 

zostały na odrębnym spotkaniu Rady Miejskiej. Czy są pytania, uwagi do ustalonych stawek 

podatków zaproponowanych w Uchwale Rady Miejskie?  

 Brak. 

 

Ad.9.  

Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) przygotowania przez Burmistrza Dobiegniewa projektu uchwały Rady Miejskiej       

w Dobiegniewie w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych  oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 
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Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/205/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

b) przedłużenia okresu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę   

i zbiorowe odprowadzania ścieków z urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych                                                      

stanowiących własność Gminy Dobiegniew, 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/206/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

c) zniesienia statusu pomnika przyrody 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/207/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

d) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2018”. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/208/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

e) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wybranego obszaru w miejscowości Urszulanka, 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 
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Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/209/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

f) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Strefy turystyczno-sportowej Osiek-Dobiegniew 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/210/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

g) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Dobiegniew, 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/211/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

h) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów turystycznych 

w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/212/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

i) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/213/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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j) wyrażenia woli wspólnej realizacji oraz współfinansowania zadania inwestycyjnego pn.:” 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1371F Bierzwnik – Kolsk – Dobiegniew na odcinku 

Dobiegniew – Osiek km 0+000+965,539”. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/214/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

k) zmian uchwały budżetowej gminy na 2017 rok. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/215/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

l) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Dobiegniew 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/216/15 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

m) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2017-2024, podjętej uchwałą 

Nr XXVI/146/16 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2016r.    

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXXVII/217/17 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.10.  Odpowiedzi na wnioski i zapytania.  
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 Pan Jakub Waloch Kierownik CZG SGO5 – jeśli chodzi o pytanie Pana Łysiaka  

o regularny wywóz odpadów, jeśli zdarzają się takie przypadki to reagujemy.   

 Odpowiadając na pytanie Pana Golca, jaki procent deklaracji brakuje, patrząc na 

całokształt na ponad 30 tys. mieszkańców ze wszystkich czterech gmin, które są  

w związku brakuje w granicach 17 %. Do wszystkich gospodarstw domowych  

i podmiotów gospodarczych, które nie mają złożonych deklaracji, wysłaliśmy pisma w tej 

sprawie.   

 Zadłużenie mieszkańców Gminy Dobiegniew, jest na poziomie 950 tys. złotych. 

 Jeśli chodzi o to czy Strzelce Krajeńskie chcą się wycofać, ostatnie nasze spotkania, 

zarządy były bardzo burzliwe ostatecznie decyzja nie jest jeszcze podjęta. 

 Agnieszka Walendzik Dyrektor PUK „Komunalni”, jeśli chodzi o podwyżkę cieplej wody 

my nie obciążamy mieszkańców ani wspólnoty mieszkaniowe kosztami cieplej wody, nie 

sprzedajemy typowo ciepłej wody, sprzedajemy ciepło, istotnie nasza taryfa, którą 

obowiązuje od 1 listopada 2017r. za jednego gigadżula (GJ) zmieniła się dość znacznie, 

wpływ na to miało kilka czynników, ponieważ cena ciepła nie zmieniała się od 2014r., a 

 cena opału, wzrosła w granicach 50%, dlatego zmieniła się taryfa ciepła.    

 Marlena Pawłowska radna - odnośnie zmiany nazwy ulicy Jedności Robotniczej na 

Jedności mam prośbę o zamieszczenie informacji na stronie internetowej, bo dużo osób się 

pyta, co musi wymienić, dużo osób rozlicza się z podatkami, chodzi o to jakie druki mają 

wypełnić, po prostu nie wszyscy się orientują czy już mają to robić czy jeszcze nie.    

 

Ad.11.  Komunikaty.  

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – kolejna sesja Rady Miejskiej, będzie sesją 

opłatkową i odbędzie się dnia 20 grudnia 2017 roku o godz. 12
00

. 

 

Ad.12. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXVII 

sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym oraz 

zaproszonym gościom. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant  

Galina Zygadło                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      w Dobiegniewie 

                                                                                                 /-/ Marek Kowalczyk     
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